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Finanční ředitelství v Brně

Přehled o provedených cenových kontrolách za 1. pololetí roku 2010

 
Název, sídlo
kontrolované osoby

 
Kontrolované
zboží, služba

 
Výše uložené
pokuty/bez
nálezu

 
Č.j.
nebo
spisová
značka

 
Kontrolované
období

 
Datum
vydání
rozhodnutí/
Datum
nabytí
právní moci
rozhodnutí

 
Porušení
cenových
předpisů (§,
odst., písm.
zákona o
cenách)

 
.A.S.A. EKO Znojmo,
s.r.o.,
Dobšická 10a,
Znojmo

 
odstraňování
komunálního
odpadu

 
500 000

 
5090/10-
2700-
710040
R-4

 
2007 - 2009

 
12.4.2010/
29.4.2010

 
§15 odst. 1
písm. c)

 
Město Otrokovice,
nám. 3. května 1340,
Otrokovice

 
nájemné z
pozemků
nesloužících
pro účely
podnikání
nájemce, a
služby
hřbitovní
poskytované v
souvislosti s
pronájmem a
užíváním
hrobových
míst

 
bez nálezu

 
773/
10-2700-
703193

 
2008 - 2009   

 
Skládka Hraničky, spol.
s r.o.,
Masarykova 200,
Mutěnice

 
odstraňování
komunálního
odpadu

 
50 000

 
3436/10-
2700-
710040
R-3

 
2008 -
19.1.2010

 
15.3.2010/
2.4.2010

 
§15 odst. 1
písm. f)
§16 odst. 1
písm. g)

 
Obec Herálec,
Herálec 257

 
voda
dodávaná a
odvedená

 
10 000

 
2273/10-
2700-
700601
R-1

 
2007 - 2009

 
2.3.2010/
11.3.2010

 
§16 odst. 1
písm. g)

 
Základní škola a
mateřská škola
Herálec,
Herálec 38

 
mléčné
výrobky pro
žáky

 
bez nálezu

 
250/10-
2700-
704666

 
2008 - 2009   

 
Základní škola T.G.
Masaryka Otrokovice,
Jana Žižky 1355,
Otrokovice

 
mléčné
výrobky pro
žáky

 
bez nálezu

 
845/10-
2700-
704666

 
2008 - 2009   

 
Základní škola
Mánesova Otrokovice,
Mánesova 908,
Otrokovice

  
bez nálezu

 
911/10-
2700-
704666

 
2008 - 2009   
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Voda-Teplo-Světlo,
s.r.o.,
Blanenská 84,
Rájec - Jestřebí

 
voda
dodávaná a
odvedená

 
30 000

 
5556/10-
2700-
709234
R-5

 
2008 - 2010

 
14.4.2010/
29.4.2010

 
§15 odst. 1
písm. f)
§16 odst. 1
písm. g)

 
Svazek obcí Lipov,
Louka - ČOV a
kanalizace,
Lipov 182

 
voda
dodávaná a
odvedená

 
bez nálezu

 
3391/10-
2700-
710040

 
2008 -
23.2.2010

  

 
AHOLD Czech
Republic, a.s.,
Slavíčkova 1a, Brno

 
nákupní a
prodejní ceny
másla a mléka

 
bez nálezu

 
4460/10-
2700-
700601

 
2009   

 
Základní škola Brno,
Slovanské nám. 2,
Brno

 
mléčné
výrobky pro
žáky

 
bez nálezu

 
4953 /10-
2700-
704666

 
2008 - 2009   

 
Základní škola
Hrušovany nad
Jevišovkou, okres
Znojmo, Nádražní 461,
Hrušovany nad
Jevišovkou

 
mléčné
výrobky pro
žáky

 
bez nálezu

 
4940/10-
2700-
704666

 
2008 - 2009   

 
Základní škola Tomáše
Garrigua Masaryka
Blansko,
Rodkovského 2,
Blansko

 
mléčné
výrobky pro
žáky

 
bez nálezu

 
4086/10-
2700-
704666

 
2008 - 2009   

 
Roman Brázda,
Jiráskova 358, Kuřim,
provozovna Blanenská
1191, objekt Věznice
Kuřim

 
zneužití
hospodářského
postavení při
sjednávání cen
zboží,
označování
zboží cenami

 
bez nálezu

 
4904/10-
2700-
707425

 
2010   

 
ZLATÁ HVĚZDA spol. s
r.o., Ladova 41, Brno,
provozovna Jihlavská
12, objekt Vazební
věznice Brno

 
zneužití
hospodářského
postavení při
sjednávání cen
zboží,
označování
zboží cenami

 
bez nálezu

 
4882/10-
2700-
700601

 
2010   

 
Technické služby
Hostěradice,
Hostěradice 57

 
voda
dodávaná a
odvedená

 
bez nálezu

 
5580/10-
2700-
700601

 
2009 - 2010   

 
Obec Hroznová Lhota,
Hroznová Lhota 170

 
voda pitná
dodávaná

 
5 000

 
7266/10-
2700-
710040
R-6

 
2008 - 2010

 
20.5.2010/
8.6.2010

 
§15 odst. 1
písm. f)
§16 odst. 1
písm. g)

 
Obec Mikulčice,
Mikulčice 245

 
voda
dodávaná a
odvedená

 
bez nálezu

 
6528/10-
2700-
708724

 
2008 - 2010   
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Družba, stavební
bytové družstvo,
Kapucínské nám.
100/6,
Brno

 
úhrady za
plnění
poskytovaná s
užíváním bytů

 
bez nálezu

 
7776/10-
2700-
700601

 
2009   

 
Město Hodonín,
Masarykovo nám. 1
Hodonín

 
nájemné z
pozemků
nesloužících
pro účely
podnikání
nájemce, a
služby
hřbitovní
poskytované v
souvislosti s
pronájmem a
užíváním
hrobových
míst

 
15 000

 
7670/10-
2700-
703193
R-7

 
2008 - 2009

 
4.6.2010/
14.6.2010

 
§15 odst. 1
písm. b) a f)

 
Město Bučovice,
Jiráskova 502
Bučovice

 
nájemné z
pozemků
nesloužících
pro účely
podnikání
nájemce

 
bez nálezu

 
3903/10-
2700-
704666

 
2008 - 2010   

 
Základní škola
Moravský Krumlov,
náměstí Klášterní 134,
okres Znojmo

 
mléčné
výrobky pro
žáky

 
bez nálezu

 
6396/10-
2700-
704666

 
2008 - 2009   

 
Skládka odpadů
Slavičín s.r.o.,
Osvobození 25,
Slavičín

 
komunální
odpad

 
40 000

 
7712/10-
2700-
710040
R-8

 
2008 - 2009

 
3.6.2010/
12.6.2010

 
§15 odst. 1
písm. f)
§16 odst. 1
písm. g)

 
DSO Vodovod
Dražovice a Letonice,
Dražovice 7,
Rousínov

 
voda
dodávaná

 
10 000

 
8396/10-
2700-
709234
R-10

 
2008 - 2010

 
7.6.2010/
17.6.2010

 
§15 odst. 1
písm. f)
§16 odst. 1
písm. g)

 
ČOV Velička, Hroznová
Lhota 170, Hroznová
Lhota

 
voda
odvedená

 
15 000

 
8932/10-
2700-
710040

 
2008 - 2010

 
17.6.2010/
30.6.2010

 
§15 odst. 1
písm. f)
§16 odst. 1
písm. g)

 
.A.S.A. skládka
Bystřice, s.r.o.,
768 61 Bystřice pod
Hostýnem

 
komunální
odpad

 
100 000

 
8391/10-
2700-
707425
R-9

 
2008 - 2009

 
30.6.2010/
8.7.2010

 
§15 odst. 1
písm. f)
§16 odst. 1
písm. g)

       

V Brně dne 30. června 2010

Vyřizuje: Oldřiška Zajíčková

tel.: 542 192 701

EPIS

https://www.novyepis.cz/clanek/71738#paragraphsGroup205287
https://www.novyepis.cz/clanek/71738#paragraphsGroup205287
https://www.novyepis.cz/clanek/71738#paragraphsGroup205288
https://www.novyepis.cz/clanek/71738#paragraphsGroup205287
https://www.novyepis.cz/clanek/71738#paragraphsGroup205288
https://www.novyepis.cz/clanek/71738#paragraphsGroup205287
https://www.novyepis.cz/clanek/71738#paragraphsGroup205288
https://www.novyepis.cz/clanek/71738#paragraphsGroup205287
https://www.novyepis.cz/clanek/71738#paragraphsGroup205288


www.novyepis.cz 15.05.2025

4

e-mail: oldriska.zajickova@br.ds.mfcr.cz

Ing. Jaroslav Kunc, v. r.

vedoucí oddělení cenové kontroly

EPIS


	paragraphsGroup444770

